Thực hiện nhiệm vụ phát triển toàn diện lĩnh vực văn hóa, xã hội
6.1 Thực hiện tốt nhiệm vụ được phân công trong Kế hoạch tổ chức Tuần Văn hóa - Du lịch năm 2020. Phòng Quản lý Khoa học Tháng 1- tháng 3
6.2 Triển khai thực hiện tốt Chỉ thị số 11/CT-UBND ngày 30/12/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc tổ chức đón Tết Nguyên đán Canh Tý 2020. Chủ động nắm chắc tình hình đời sống của nhân dân, nhất là đối với các hộ gia đình chính sách, hộ nghèo, cận nghèo để có biện pháp hỗ trợ kịp thời. Văn phòng Sở Tháng 1- tháng 12
7.